
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 
«Университет «Дубна» -

Лыткаринский промышленно-гуманитарный колледж

ПРИКАЗ
«25» июня 2024

Об установлении стоимости обучения
по программам профессионального обучения
в филиале «Лыткарино» государственного университета «Дубна» 
на 2024-2025 учебный год

На основании утвержденной сметы расходов на оказание Образовательных услуг по 
основным программам профессионального обучения №11, №12, №13, №14, №15. №16, от 
22.04.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить стоимость обучения на договорной основе с полным возмещением затрат, по 
программам профессионального обучения для слушателей на 2024-2025 учебный год, для 
граждан Российской Федерации:

и лиц без

Наименование 
платных 

образовательных 
услуг

Срок обучения 
(количество 

часов)

Стоимость 
полного 

курса 
обучения(в 

рублях)
16675 Повар 8мес./216час 30 000,00

16437 Парикмахер 8мес./216час 30 000,00
16199 Оператор 

электронно- 
вычислительных и 
вычислительных 

машин

8мес./216час 30 000,00

18511 Слесарь по 
ремонту 

автомобилей

8мес./216час 30 000,00

19861 
Электромонтер по 

ремонту и 
обслуживанию 

электрооборудования

8мес./216час 30 000,00

19149 Токарь 8мес./216час 30 000,00

ДЛЯ

Наименование 
платных 

образовательных 
услуг

Срок обучения 
(количество 

часов)

Стоимость 
полного 

курса 
обучения(в 

рублях)
16675 Повар 8мес./216час 40 000,00

16437 Парикмахер 8мес./216час 40 000,00

в Российской Федерации:



16199 Оператор 
электронно- 

вычислительных и 
вычислительных 

машин

8мес./216час 40 000,00

18511 Слесарь по 
ремонту 

автомобилей

8мес./216час 40 000,00

19861 
Электромонтер по 

ремонту и 
обслуживанию 

электрооборудования

8мес./216час 40 000,00

19149 Токарь 8мес./216час 40 000,00

2. Опубликовать приказ об установлении стоимости обучения в разделе профессионального 
обучения и абитуриенту 2024-2025 учебный год на официальном сайте колледжа (www.lp-
gk.ru). Ответственный: Шилов А.А.

И.о ректора государственного университета «Дубна» К А.С. Деникин

СОГЛАСОВАНО:

И.о проректора по экономике и финансам

Директор филиала «Лыткарино»

Е.В. Боголюбова
I

О.Г. Савельева

Разослано: в дело, ПФУ, отдел бухгалтерского учета и отчетности, филиал «Лыткарино»

Исполнитель:
И.о. зав.отделением
Иванова Н.В.
8(999)861-25-79

gk.ru

